
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ 

stavební úřad – životní prostředí 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/11 

 

Vaše  č.j.:   

Dle rozdělovníku 

Naše č.j.: MUKO-29918/2023-lk  
Spisová značka: 2893/2023  
Vyřizuje: Bc. Lucie Kmečová  
Kontakt: 773 781 184 / lkmecova@muko.cz  
Sp. znak, sk. režim: 231.2.1-A/5  
Datum: 02.05.2023  
 

 

 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad - životní prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní úřad 
podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (dále 
jen „vodní zákon“), a jako místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a jako speciální stavební úřad dle § 15 
odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), vydává v souladu s ustanovením § 94j odst. 1 
stavebního zákona s použitím § 15 odst. 6 vodního zákona 
 
 
 

Městu Kostelec nad Orlicí, IČO: 002 74 968 

se sídlem Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
 
 

s p o l e č n é  p o v o l e n í  
 
 
pro stavbu: 
 

Stavba vodovodu a kanalizace v rámci záměru oprava MK ul. Drtinova – IV. 
etapa 

 

na pozemcích: 

č. parc. 2606/4 (zahrada), 1665 (ostatní plocha), 1716 (ostatní plocha), 2573/3 (orná půda), 2591/16 

(ostatní plocha), 2608 (zahrada) v kat. území Kostelec nad Orlicí   

Podmínky dle § 94p stavebního zákona pro umístění a povolení stavby vodního díla: 

1. Stavba bude umístěna na poz.č.parc. 2606/4 (zahrada), 1665 (ostatní plocha), 1716 (ostatní plocha), 

2573/3 (orná půda), 2591/16 (ostatní plocha), 2608 (zahrada) v kat. území Kostelec nad Orlicí tak, jak 

je zakresleno v situačním výkresu, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.  
2. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace, vypracované panem Petrem 

Studeným, DiS., autorizovaný technik pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 
specializace stavby zdravotnětechnické, ČKAIT 0602376, v červnu 2022.  

3. Stavebník je povinen dodržet podmínky koordinovaného závazného stanoviska MěÚ Kostelec nad 

Orlicí, stavební úřad – životní prostředí, se sídlem Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, 

vydaného pod č. j. MUKO-59105/2022-lf, ze dne 25.08.2022, jehož stejnopis vlastní. 

4. Stavebník je povinen dodržet podmínky vyjádření společnosti CETIN, a.s., se sídlem Českomoravská 

2510/19, 190 00 Praha 9, ze dne 29.07.2022, č.j. 724980/22, jehož stejnopis vlastní. 

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

Číslo jednací: MUKO-29918/2023-lk 
strana 
2/11 

 

5. Stavebník je povinen dodržet podmínky vyjádření společnosti GasNet Služby, s.r.o., se sídlem 

Plynárenská 499/1, 602 00 Brno ze dne 17.08.2022, č.j. 5002662397, jehož stejnopis vlastní. 

6. Stavebník je povinen dodržet podmínky stanoviska státního podniku Povodí Labe, se sídlem Víta 

Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové ze dne 02.09.2022, č.j. PLa/2022/035812, jehož stejnopis 

vlastní. 

7. Stavebník je povinen dodržet podmínky vyjádření společnosti ČEZ Distribuce a.s., se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín ze dne 27.10.2022, č.j. 001128882611, jehož stejnopis vlastní. 

8. Stavebník je povinen dodržet podmínky vyjádření společnosti ČEZ Distribuce a.s., se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín ze dne 23.08.2022, č.j. 001127305041, jehož stejnopis vlastní. 

9. Stavebník je povinen dodržet podmínky stanoviska společnosti AQUA SERVIS, a.s. se sídlem 

Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou ze dne 01.09.2022, č.j. AQUA/2861/2022/Dk, 

jehož stejnopis vlastní. 

10. Stavebník je povinen dodržet podmínky závazného stanoviska vydaného KHS Královéhradeckého 

kraje, územním pracovištěm v Rychnově nad Kněžnou, se sídlem Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov 

nad Kněžnou, pod č.j. KHSHK 27521/2022/HOK.RK/Zá ze dne 27.09.2022, jehož stejnopis vlastní. 

11. O průběhu stavby bude veden stavební deník (§ 157 stavebního zákona). 

12. Po ukončení stavby vodního díla budou pozemky dotčené stavbou uvedeny do původního stavu.  
13. Stavebník je povinen dle § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, 

veřejnoprávní smlouvy a územního opatření v platném znění, oznámit termín zahájení stavby. 
14. Před zahájením zemních prací zajistí žadatel platná vyjádření správců podzemních sítí a jejich 

protokolární vytyčení. 

15. Stavba bude dokončena do 31.03.2025.  

16. Stavba bude provedena způsobilou právnickou osobou, která bude vybrána na základě výběrového 

řízení. Tato osoba bude stavebnímu úřadu bezodkladně oznámena nejpozději před zahájením 

stavby a bude předložen doklad o její způsobilosti. 

17. Stavba bude viditelně označena štítkem STAVBA POVOLENA, který stavebník obdrží spolu 

s ověřenou dokumentací po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí a který bude po skončení prací 

vrácen vodoprávnímu úřadu. Stavebník učiní opatření, aby po dobu realizace stavby byla zajištěna 

čitelnost údajů, na něm uvedených. 

18. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 

minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákon 

č.309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 

pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování 

služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci). Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb. o technických 

požadavcích na stavby a příslušných ČSN. 

19. Nevyužitelný odpadní stavební materiál je nutno uložit na povolené skládce, ostatní odpadní 

materiály je nutno využít nebo zneškodnit v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech. 

Doklady o řádném zneškodnění budou předloženy při závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 

20. Provedení případných změn stavby před jejím dokončením je přípustné ve smyslu  

§ 118 stavebního zákona pouze na základě povolení vodoprávního úřadu. 

21. Každý stavební výrobek, musí být v souladu se zákonem 22/1997 Sb., v platném znění. Musí být 

dodrženo nařízení vlády č. 163/2002 Sb. ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb. (dále jen „NV“), 

tzn., že při závěrečné kontrolní prohlídce bude stavební výrobek zdokladován a ověřen dle § 5 NV - 

certifikace, § 6 NV - posouzení systému řízení výroby, § 7 NV - ověření shody, § 8 NV - posouzení 

shody výrobcem apod. 
22.    Vodoprávní úřad stanovuje tyto fáze výstavby: 

dle předloženého plánu kontrolních prohlídek. 

23. Dokončenou stavbu lze ve smyslu ustanovení § 122 stavebního zákona užívat na základě 

kolaudačního souhlasu. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu bude mimo dokladů 

vyplývajících z formuláře žádosti podle přílohy č. 14 k vyhlášce č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti 

o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, 

ve znění pozdějších předpisů, doloženo mimo jiné následující dokumenty: prohlášení o shodě na 

použitý stavební materiál, stavební deník, v případě zastupování plnou moc. 
 
Popis stavby: 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-29918/2023-lk 
strana 
3/11 

 

 
Vodovodní řad: 
Navržený vodovod bude proveden z materiálu PEHD PE100 RC d 110 SDR 11 s modrou integrovanou 
vrstvou, celkové délky 511,0 m, dodávaného v tyčích po 6,0 m. Na řadech A, A1 budou vysazovány PE 
elektrotvarovky a litinové tvarovky včetně litinových armatur s prodlouženou životností. Veškeré poklopy 
budou dodány v samonivelačním provedení mimo poklopu podzemního hydrantu a šoupěte nadzemního 
hydrantu. U každého uzlu nebo hydrantu bude umístěna popisková tabulka uchycená na trasovací 
modrobílé tyči s betonovou základovou patkou nebo bude tabulky umístěna po dohodě s majitelem 
pozemku na oplocení. 
 
Řad A, délky 510,0 m, začíná napojením na stávající potrubí z PEHD PE100 RC d 110 SDR11, v ulici 
Drtinová, za náměstíčkem Pod Skalou, pomocí PE elektroobjímky 110. Řad následně pokračuje 
západním směrem do staničení M 146,5, kde dojde k přepojení řadu PVC d 110, pokračujícího do ulice 
na Pekajně. Přepojení bude provedeno pomocí T kusu 100/100, šoupat na každé odbočce Š 100 se 
zemní teleskopickou soupravou a samonivelačním poklopem s rámem na podkladní desce. Spojení 
potrubí s přírubou šoupat bude provedeno PP přírubou s ocelovým jádrem 100, PE lemovým nákružkem 
110 a PE elektroobjímkou 110. 
 
Řad dále pokračuje do staničení M 147,5, kde bude osazen lom trasy PE elektrokolenem 110/11° 
doplněným o PE elektroobjímku. K lomům trasy dojde ve staničení M 153,5 a M 155,5 pomocí PE 
elektrokolena 110/45°. Ve staničení M 310,0 bude vysazen podzemní jednočinný hydrant HP 80 mm pro 
provozní účely. Vysazení bude provedeno pomocí T kusu 100/80, šoupěte Š 80 se zemní soupravou 
včetně poklopu s roznášecí deskou poklopu. Hydrant bude vysazen do chodníku pomocí SEK HDPE 
PE100 RC d 90 SDR11, délky 1,0 m. a patkového kolena PPN 80. Podzemní hydrant bude vybaven 
drénem zbytkové vody a poklopem včetně roznášecího rámu. Součástí bude patka s trasovací 
modrobílou tyčí a popiskovou tabulkou ( pokud bude majitel oplocení souhlasit s umístěním tabulky na 
plot, nebude trasovací tyč osazena ). Veškeré přírubové spoje uzlu s potrubím budou prováděny PP 
přírubou s ocelovým jádrem, PE lemovým nákružkem a PE elektroobjímkami. 
 
Ve staničení M 359,0 dojde k vysazení T kusu s uzávěry na všech odbočkách a propojení se stávajícím 
potrubím z PE d 63. Následně bude potrubí pokračovat jižně, ke komunikaci k bažantnici a ve staničení 
M 365,5 bude vytvořen oblouk pomocí 2x PE elektrokolena 110/45° a mezikusu potrubí SEK 110. Ke 
stejnému lomu trasy dojde ve staničení M 379,0, 394,0 a 396,0, kde bude řad křížit komunikaci a poté 
veden v souběhu s navrženou kanalizací. Lom trasy o 22° bude proveden ve staničení M 415,0 pomocí 
PE slektroobjímky a 2ks. 
 
PE elektrokolen 110/11°. Ve staničení M 446,0 je navržen lom trasy pomocí PE elektroobjímky a PE 
elektrokolena 110/11°. Ve staničení M 509,0 dojde k lomu trasy pomocí 
PE elektrokolena 110/90°. Řad bude ukončen ve staničení M 510,0 sestavou nadzemního odjezdového 
ulamovacího hydrantu jednočinně uzavíraného DN 80 mm, který bude vysazen pomocí PE 
elektroredukce 110/90, PE lemového nákružku 90 a PP příruby s ocelovým jádrem DN 80 mm, která 
zajistí spojení s šoupětem Š 80 se zemní zákopovou teleskopickou soupravou s poklopem umístěným na 
podkladní desce. Hydrant doplněný o hydrantový drén bude vysazena na prodlouženém hydrantovém 
kolenu PPL 80. 
 
Řad A1, délky 1,0 m, začíná napojením na řad A v místě vysazení odbočky pro PVC d 110 do ulice Na 
Pekajně. Na přírubu šoupěte bude osazena PP příruba s ocelovým jádrem 100, PE lemovým nákružkem 
110 a PE elektroobjímkou 110. Následně bude ve staničení M 0,5 osazeno PE elektrokoleno 110/45°. Ve 
staničení M 1,0 bude potrubí ukončeno litinovou svěrnou spojkou 110/110, která zajistí propojení se 
stávajícím potrubím PVC d 110. 
 
Vodovodní přípojky 
Navržené vodovodní přípojky, v počtu 26 ks, budou provedeny z materiálu PELD d 32x4,4 mm, d 40x5,5 
mm a 63x8,6 mm ( DN 25 mm, 1“, DN 32 mm, 5/4“ a DN 50 mm, 2“) PN10, celkové délky 128,0 m. Každá 
přípojka bude začínat osazením navrtávacího litinového pasu 110-5/4“, 110-6/4“ nebo 110-2“ na budoucí 
vodovodní řad z PEHD PE100 RC 110 SDR11. Armatura bude doplněna o litinové domovní šoupátko 1“, 
5/4“ a 2“ v provedení závit - ISO pro boční navrtávku, se zemní teleskopickou soupravou s litinovým 
samonivelačním poklopem s rámem na podkladní desce. Přípojka bude ukončena litinovou mechanickou 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-29918/2023-lk 
strana 
4/11 

 

svěrnou spojkou ISO d 32, 40 a 63. V případě zjištění odlišného profilu budou spojky doplněny o redukci 
v místě propojení nebo nahrazeny redukčními spojkami. Pokud bude stávající materiál přípojek 
vyhovující, bude po dohodě s provozovatelem vodovodu potrubí na veřejné části ponecháno. V případě 
přepojení přípojky pro objekt bažantnice bude stávající uzávěr na vodovodu z PE d 63 demontován spolu 
s pasem a navrtávka zaslepena opravným třemen. 
 
Potrubí z PELD, PEHD RC bude uloženo na pískové lože tl. 100 mm. Zásyp musí být do výšky 0,3 m nad 
vrchol potrubí proveden písčitou zeminou nebo pískem. Zásyp výkopu musí být hutněn po vrstvách 
tloušťky max. 300 mm. Přebytečná výkopová zemina bude odvezena na skládku, popř. bude použita v 
rámci stavby. Výkopek bude nahrazen štěrkodrtí nebo bet. recyklátem. Při pokládce potrubí z PEHD RC 
a PELD bude připevněn pomocí pásky vytyčovací vodič Cu CYKY min. průměr 4 mm2, který bude 
zasmyčkován na armaturách a vyveden pod poklop. Na pískový zásyp potrubí bude následně uložena 
reflexní fólie s nápisem pozor vodovod. Potrubí bude uloženo ve sklonu min. 0,3 %. 
Poklopy armatur umístěné v nezpevněném terénu budou po obvodu opatřeny řádkou bet. dlažby uložené 
do betonu. Výkopy pro všechna potrubí budou provedeny jako rýha se zátažným pažením. 
Na vodovodním potrubí a vodovodní přípojce bude provedena tlaková zkouška vodou dle ČSN 75 5911, 
u které bude vždy přítomen provozovatel. Upozorňuji dodavatele prací na nutnost hutnění zásypu rýhy 
na takovou míru, která odpovídá stavu podloží okolního terénu. Před zahájením prací bude ověřen výskyt 
podzemních sítí a práce v místě křížení budou prováděny tak, aby nedošlo k jejich poškození. Na 
kabelech doporučuji provést ruční kopanou sondu. Skladba podloží vozovky musí být hutněna dle 
požadavků správce komunikace pro stanovený typ komunikace. 
Materiály, které přijdou do styku s pitnou vodou, budou splňovat vyhlášku č. 446/2021, kterou se mění 
vyhláška č. 409/2005 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou 
a na úpravu vody, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Jednotná kanalizace 
Navržená gravitační jednotná kanalizace bude provedena z třívrstvého hladkého plnostěnného ( 
nepěněného ) materiálu PVC DN 300 mm SN12, celkové délky 503,0 m. Na potrubí budou osazeny 
revizní prefabrikované šachty DN 1000 mm. Přípojky budou vysazovány do odboček kynet den revizních 
šachet provedených z výroby nebo do odvrtů stěn potrubí s vložením sedlových odboček DN 150 mm 
nebo 200 mm. Tlakové přípojky d 63 budou zaústěny do kynet šachtových den. Odvrty do stěn nebo den 
šachet na stavbě jsou nepřípustné včetně těsnění PU pěnou jakéhokoliv názvu. 
 
Stoka A 
Navržené potrubí délky 141,0 m, bude začínat napojením do revizní šachty 0 DN 1000 mm, před čp. 
1049, která nahradí stávající revizní prvek. Napojení šachtového dan na stávající potrubí ze SKLOLAM 
DN 400 mm bude před stěnami šachty provedeno vhodnými EPDM přechodkami s nerezovými třmeny. 
Následně stoka pokračuje jihozápadním směrem, postupně budou do ní přepojovány jednotlivé 
kanalizační přípojky a vysazovány revizní šachty. Kanalizace bude ukončena napojením na stávající 
potrubí z BET DN 300 mm za navrženou revizní šachtou 3. Šachta bude současně propojena se stokou 
C. Napojení bude provedeno 0,5 m za budoucí obrubou pomocí EPDM přechodové tvarovky s 
nerezovými třmeny a šrouby. 
 
Stoka B 
Navržené potrubí délky 114,0 m, bude začínat napojením do stávající revizní šachty 0 DN 1000 mm, před 
čp. 1049. Následně stoka pokračuje severovýchodním směrem, budou do ní postupně přepojovány 
jednotlivé kanalizační přípojky a vysazovány revizní šachty. Kanalizace bude ukončena revizní šachtou 
6. 
 
Stoka C 
Navržené potrubí délky 248,0 m, bude začínat napojením do stávající revizní šachty DN 1000 mm na 
stoce z PP UR2 DN 400 mm pod bažantnicí. Následně bude pokračovat podél a v polní cestě, která poté 
přechází ve zpevněný povrch ulice Drtinová. Šachta 11 je navržena jako spadiště s výškovým rozdílem 
nátoku a odtoku 1,0 m. Do kynety šachty 13 budou přepojeny tlakové přípojky z PEHD d 63 z čp. 1586 a 
rozvojové parcely pro výstavbu RD. Kanalizace bude ukončena propojením do revizní šachty 3 stoky A. 
 
Kanalizační přípojky 
Naznačené trasy a počet 32 ks přípojek nemusí odpovídat skutečnosti, kamerová prohlídka byla 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-29918/2023-lk 
strana 
5/11 

 

provozovatelem poskytnuta pouze v části stoky A. Stávající potrubí 30 ks gravitačních přípojek bude 
přepojeno pomocí potrubí z PVC DN 150 - 200 mm SN12, plnostěnného ( nepěněného ), celkové délky 
145,0 m. Potrubí bude začínat napojením do den kynet revizních šachet vytvořených při výrobě nebo do 
sedlových odboček DN 150 - 200 mm osazených do jádrových odvrtů potrubí stoky. U potrubí dvojdomků 
může po trase dojít k větvění potrubí - vysazení odbočky pro druhou polovinu objektu. Přípojky budou 
ukončeny před hranicí soukromého pozemku. V případě zjištění větších profilů přípojek bude potrubí 
zredukováno na potřebný průměr redukcí nebo přechodem pomocí EPDM přechodky jištěné nerezovými 
třmeny pro stávající materiál přípojky. Kanalizační tlakové potrubí 2 ks přípojek z PEHD d 63 SDR17, 
hnědý pruh, je navrženo celkové délky 10,0 m. Přípojky budou začínat napojením do šachtového dna 
revizní šachty 13 stoky C. Kynety budou vytvořeny ve výrobě. Potrubí bude ukončeno PE elektrospojkou 
nebo mechanickou spojkou. 
   
Účastník řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
Město Kostelec nad Orlicí, IČO: 002 74 968, Palackého náměstí 38, 217 41 Kostelec nad Orlicí 

 

Odůvodnění: 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad - životní prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní úřad 
podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
v platném znění (dál e jen „vodní zákon“), jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a jako 
speciální stavební úřad dle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), obdržel 
dne 05.01.2023, od Města Kostelec nad Orlicí, IČO: 002 74 968, se sídlem Palackého náměstí 38, 217 
41 Kostelec nad Orlicí, žádost o vydání společného povolení, tj. Oprava MK ul. Drtinova – IV. etapa – 
stavba vodovodu a kanalizace ve městě Kostelec nad Orlicí, na pozemcích č. parc. 2606/4 (zahrada), 
1665 (ostatní plocha), 1716 (ostatní plocha), 2573/3 (orná půda), 2591/16 (ostatní plocha), 2608 
(zahrada) v kat. území Kostelec nad Orlicí. Žádost byla doplněna dne 03.02.2023. 
 
Žádost byla doložena příslušnou projektovou dokumentací zpracovanou panem Petrem Studeným, DiS., 
autorizovaný technik pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, specializace stavby 
zdravotnětechnické, ČKAIT 0602376, v červnu 2022 a vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech 
rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu. 
 
Žadatel k žádosti doložil vyjádření o existenci inženýrských sítí. Jedná se o tyto vyjádření: 

• společnosti CETIN, a. s., ze dne 29.07.2022 pod č. j. 724980/22, s tím, že v zájmovém území se 
nachází síť elektronických komunikací; Vodoprávní úřad na základě výše uvedeného vyjádření 
shledal, že společnost CETIN, a. s. bude zahrnuta do okruhu účastníků řízení, 

• společnosti CETIN, a. s., ze dne 01.02.2022 pod č. j. 534922/22, s tím, že v zájmovém území se 
nachází síť elektronických komunikací; Vodoprávní úřad na základě výše uvedeného vyjádření 
shledal, že společnost CETIN, a. s. bude zahrnuta do okruhu účastníků řízení, 

• společnosti ČEZ Distribuce, a. s., ze dne 07.10.2022, pod zn. 0101822408 s tím, že v zájmovém 
území se nachází podzemní i nadzemní síť střet NN; Vodoprávní úřad na základě výše uvedeného 
vyjádření shledal, že společnost ČEZ Distribuce a. s., bude zahnuta do okruhu účastníku řízení, 

• souhlas s činností od společnosti ČEZ Distribuce, a. s., ze dne 27.10.2022, pod zn. 001128882611 
s tím, že s navrhovanou stavbou souhlasí, 

• k projektové dokumentaci od společnosti ČEZ Distribuce, a. s., ze dne 23.08.2022, pod zn. 
001127305041 s tím, že s navrhovanou stavbou souhlasí, 

• společnosti Telco Pro Services, a. s., ze dne 01.02.2022, pod zn. 0201362271 s tím, že v zájmovém 
území se nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti Telco Pro Services a. s.; Vodoprávní 
úřad na základě výše uvedeného vyjádření shledal, společnost Telco Pro Services a. s., nebude 
zahnuta do okruhu účastníku řízení, 

• společnosti ČEZ ICT Services, a.s., ze dne 01.02.2022, pod zn. 0700500498 s tím, že v zájmovém 
území se nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a.s.; Vodoprávní 
úřad na základě výše uvedeného vyjádření shledal, společnost ČEZ ICT Services, a.s., nebude 
zahnuta do okruhu účastníku řízení, 

• společnosti GasNet Služby, s.r.o., ze dne 17.08.2022, pod zn. 5002662397 s tím, že v zájmovém 
území dojde k dotyku s plynárenskými zřízeními v majetku společnosti GasNet Služby, s.r.o.; 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-29918/2023-lk 
strana 
6/11 

 

Vodoprávní úřad na základě výše uvedeného vyjádření shledal, že společnost GasNet Služby, s.r.o., 
bude zahrnuta do okruhu účastníků řízení, 

• společnosti GasNet Služby, s.r.o., ze dne 01.02.2022, pod zn. 5002546036 s tím, že v zájmovém 
území dojde k dotyku s plynárenskými zřízeními v majetku společnosti GasNet Služby, s.r.o.; 
Vodoprávní úřad na základě výše uvedeného vyjádření shledal, že společnost GasNet Služby, s.r.o., 
bude zahrnuta do okruhu účastníků řízení, 

• společnosti AQUA SERVIS, a. s., ze dne 29.07.2022, pod zn. AQUA/2861/2022/Dk s tím, že 
s realizací záměru společnost AQUA SERVIS, a.s. souhlasí, při respektování stanovených podmínek; 
Vodoprávní úřad na základě výše uvedeného vyjádření shledal, že společnost AQUA SERVIS a. s. 
bude zahrnuta do okruhu účastníků řízení 

• společnosti Aqua Servis a. s., ze dne 21.02.2022, pod zn. AQUA/2127/2022/Dk s tím, že v zájmovém 
území se nachází vodohospodářské zařízení ve správě výše uvedené společnosti; Vodoprávní úřad 
na základě výše uvedeného vyjádření shledal, že společnost AQUA Servis a. s. bude zahrnuta do 
okruhu účastníků řízení 

• společnosti PODA a.s. ze dne 08.02.2022 pod zn. VO/2022/57 s tím, že v zájmovém území se 
nenachází telekomunikační sítě ani zařízení PODA, a.s.; Vodoprávní úřad na základě výše 
uvedeného vyjádření shledal, že společnost PODA a. s. nebude zahrnuta do okruhu účastníků řízení 

• technických služeb města Kostelec nad Orlicí, ze dne 02.08.2022 a 01.02.2022 s tím, že v zájmové 
oblasti se nachází sítě ve správě technických služeb města Kostelec nad Orlicí 

• souhlas s realizací stavby od Sekce správy a řízení organizací ministerstva obrany, ze dne 
02.03.2022. 
 

 
Žadatel k žádosti také doložil: 

- Stanovisko Krajského ředitelství policie ze dne 17.08.2023 č.j. KRPH-81940/ČJ-2022-050706 
- Závazné stanovisko majetkové sekce Ministerstva obrany ze dne 03.08.2022, pod zn. 

136526/2022-1322-OÚZ-BR 
- Odborné stanovisko Regionálního střediska vojenské dopravy Hradec Králové ze dne 

01.08.2022, čj. MO 311025/2022-5512HK 
- Závazné stanovisko KHS Královehradeckého kraje, územní pracoviště Rychnov nad Kněžnou, 

ze dne 27.09.2022, pod č.j. KHSHK 27521/2022/HOK.RK/Zá 
- Koordinované závazné stanovisko MěÚ Kostelec nad Orlicí – stavební úřad - životní prostředí –  

ze dne 25.08.2022 č.j. MUKO-59105/2022-lf, jehož součástí je závazné stanovisko orgánu 
územního plánování ze dne 24.08.2022, č.j. MUKO-63374/2022-L, ze kterého vyplývá, že záměr 
je přípustný  

- Souhlas MěÚ Kostelec nad Orlicí – orgánu ochrany zemědělského půdního fondu – ze dne 
08.12.2022, č.j. MUKO-92323/2022-lc 

- Sdělení MěÚ Kostelec nad Orlicí – stavební úřad – životní prostředí, jako obecný stavební úřad 
– ze dne 01.08.2022, č.j. MUKO-57104/2022-L 

- Stanovisko státního podniku Povodí Labe ze dne 02.09.2022 č.j.  PLa/2022/035812 
 
Vodoprávní úřad přezkoumal předloženou žádost včetně jejich příloh, projektovou dokumentaci, 
vypracovanou panem Petrem Studeným, DiS., autorizovaný technik pro stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství, specializace stavby zdravotnětechnické, ČKAIT 0602376, v červnu 2022. 
 
Vodoprávní úřad předloženou žádost a projektovou dokumentaci přezkoumal, vymezil okruh účastníků 
řízení. Podle § 44 správního řádu, § 115 vodního zákona a § 112 stavebního zákona, oznámil příslušný 
vodoprávní úřad zahájení vodoprávního řízení všem známým účastníkům řízení i dotčeným orgánům 
„Oznámením o zahájení společného řízení“ ze dne 14.02.2023, pod č. j. MUKO-12136/2023-lk, 
s upozorněním, že námitky k podané žádosti mohou být uplatněny do 15 dnů od doručení oznámení 
s tím, že na později podané připomínky nebo námitky nebude dle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního 
zákona brán zřetel. S přihlédnutím k rozsahu podané žádosti, způsobu zpracované dokumentace a 
znalosti místních poměrů bylo ve smyslu § 94m odst. 3 stavebního zákona upuštěno od místního šetření. 
Ve stanovené lhůtě neobdržel vodoprávní úřad žádné námitky či připomínky účastníků řízení ani 
stanoviska dotčených orgánů. 
 
Speciální stavební úřad v souladu s ustanovením § 144 správního řádu předmětné oznámení o zahájení 
společného územního a stavebního řízení a další úkony v řízení se doručují účastníkům řízení a dotčeným 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-29918/2023-lk 
strana 
7/11 

 

orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení s velkým počtem účastníků. V případě řízení s velkým počtem 
účastníků stavební úřad doručuje oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení účastníkům řízení 
podle § 94k písm. a) až d) a dotčeným orgánům jednotlivě; účastníky podle § 27 odst. 1 správního řádu 
jsou vždy účastníci podle § 94k písm. a), c) a d). U stavebních záměrů zasahujících do území několika 
obcí se v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují 
vždy veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje dotčeným orgánům a 
účastníkům řízení podle § 94k písm. a) až d). Účastníci řízení podle § 94k písm. e) se v oznámení o 
zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru. 
 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, kterým je ve smyslu ustanovení § 144 
odst. 1 správního řádu řízení s více než 30 účastníky, stavební úřad oznámení o zahájení řízení a další 
úkony v řízení doručuje těmto účastníkům řízení postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu 
(tj. doručuje písemnosti veřejnou vyhláškou). Veřejná vyhláška (stejnopis oznámení o zahájení řízení 
včetně situačního výkresu) byla vyvěšena na úřední desce a elektronické úřední desce Městského úřadu 
Kostelec nad Orlicí ode dne 15.02.2023 do dne 02.03.2023. Důkaz o vyvěšení a sejmutí je součásti spisu.  
 
Vodoprávní úřad se v rámci probíhajícího řízení zabýval rovněž otázkou vymezení okruhu účastníků 
řízení s následujícím výsledkem: 
 
Žadatel – stavebník (účastník řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 94k písm. a) 
stavebního zákona): 
Město Kostelec nad Orlicí, IČO: 002 74 968, Palackého náměstí 38, 217 41 Kostelec nad Orlicí 
 
Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 2 a 3 správního řádu a dle § 94k písm. b), c), d) stavebního 

zákona: doručováno jednotlivě 

Město Kostelec nad Orlicí, IČO: 002 74 968, Palackého náměstí 38, 217 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jan Chaloupka, Drtinova 227, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
 
Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 2 a 3 správního řádu a dle § 94k písm. e) stavebního zákona: 

doručováno veřejnou vyhláškou ve smyslu § 144 správního řádu 

Paní Božena Kratochvílová, Dolní Luby 23, 351 34 Luby 
Paní Miroslava Záleská, Drtinova 1128, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Pavla Hamerská, Drtinova 1127, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Martin Tomeš, Drtinova 1084, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Helena Tomešová, Drtinova 1084, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Pavel Fuksa, Drtinova 1085, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Slavomír Fiksa, Drtinova 1085, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Miloš Šeda, Drtinova 908, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jitka Šedová, Drtinova 908, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Josef Šrám, Drtinova 907, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Marie Šrámová, Drtinova 907, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jiří Kašpar, Drtinova 949, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Josef Janeček, Drtinova 890, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Libor Fiala, Drtinova 889, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Vladimír Matějíček, Prašingerova 91/5, 500 08 Hradec Králové 
Pan David Láska, Dusíkova 905/29, 638 00 Brno 
Pan Josef Láska, U Váhy 1191, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Mgr. Kamil Láska, Ph.D., Lísky 1004/52, 624 00 Brno 
Pan L´udovít Chochlík, Drtinova 886, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jarmila Stárková, Drtinova 886, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jiří Kovanda, Drtinova 885, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Petr Kovanda, Drtinova 885, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Vendula Petrů, Dlouhá Ves 128, 516 01 Rychnova nad Kněžnou 
Pan Ing. Milan Skýba, Zahradní 389, 530 03 Pardubice 
Paní Ivana Šabatová, Na Pekajně 365, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Ivana Špačková, Drtinova 897, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Monika Špačková, Drtinova 897, 517 41 Kostelec nad Orlicí 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-29918/2023-lk 
strana 
8/11 

 

Paní Alena Kalousková, Dykova 1301/28, 500 02 Hradec Králové 
Pan Zdeněk Kučera, Drtinova 1096, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Rostislav Učík, Drtinova 1118, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Tomáš Baďura, Drtinova 742, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Mgr. Jaroslava Malá, Drtinova 741, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Irena Kalousová, Na Pekajně 1418, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Věra Slámová, Drtinova 1123, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Mgr. Pavel Prášek, Proškova 1378, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Dana Prošková 1378, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan František Mazánek, Drtinova 694, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jana Mazánková, Drtinova 694, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Eva Kučerová, Drtinova 1049, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Lenka Nepovímová, Drtinova 402, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Pavel Sýkora, Drtinova 287, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Zdeňka Sýkorová, Drtinova 287, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jan Košán, Chaloupkova 455, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Roman Brož, Chaloupkova 749, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Petr Pejchal, Drtinova 463, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Marie Obstová, Stradinská 327, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jaroslava Sajdlová, K Aleji 1291/1, 500 09 Hradec Králové 
Pan Petr Tomeš, Drtinova 423, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Milan Šimiak, Pod Zámečkem 1762/13, 500 06 Hradec Králové 
Paní Ing. Dana Bártová, Gočárova třída 651/9, 500 02 Hradec Králové 
Pan Zdeněk Padrián, Frošova 414, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Anna Pešavová, Stěžírky 133, 503 12 Stěžery 
Pan Tomáš Stančík, Mírová 1450, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Pan David Špaček, Čermákova 1200, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Natanel Skřivánek, Jiráskova 269, 517 50 Častolovice 
Pan Nik Skřivánek, Jiráskova 269, 517 50 Častolovice 
Paní Veronika Skřivánková, Jiráskova 269, 517 50 Častolovice 
Pan Michal Adamovský, Chaloupkova 518, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Lenka Adamovská, Chaloupkova 518, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Marta Smítalová, Na Vrbině 1265, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Pavel Smítal, Na Vrbině 1265, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ing. Pavel Doležal, Drtinova 1095, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Renata Doležalová, Drtinova 1095, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
CETIN a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha – 3 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
AQUA SERVIS, a.s., Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Město Kostelec nad Orlicí, IČO: 002 74 968, Palackého náměstí 38, 217 41 Kostelec nad Orlicí 
 

V průběhu vodoprávního řízení byla žádost o společné územní a stavební povolení s doloženými doklady 
přezkoumána ve smyslu požadavků vyplývajících z ustanovení § 94o stavebního zákona tj. dle: 
Odst. 1 
a) Stavební záměr je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů – záměr 

uvedený ve výroku tohoto rozhodnutí není s Územním plánem Kostelec nad Orlicí v rozporu, což je i 
patrné ze závazného stanoviska orgánu územního plánování ze dne 24.08.2022 pod č.j. MUKO-
63374/2022-L. 

b) Stavební záměr je v souladu s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k 
možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem – 
stavba vodovodu a kanalizace v rámci záměru oprava MK ul. Drtinova – IV. etapa. 

c) Stavební záměr je v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, 
popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, 
popřípadě s výsledkem řešení rozporů – stavba vodovodu a kanalizace v rámci záměru oprava MK 
ul. Drtinova – IV. etapa.  

d) Odst. 2 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-29918/2023-lk 
strana 
9/11 

 

a) Projektová dokumentace je úplná, přehledná a jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na 
výstavbu. 

b) Je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení potřebného 
k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem.  

Odst. 3: vodoprávní úřad ověřil rovněž účinky budoucího užívání stavby, kdy se jedná o umístění  
a provedení stavby vodního díla, tj. stavba vodovodu a kanalizace v rámci záměru oprava MK ul. Drtinova 
– IV. etapa. 

 

Dokumentace stavby je v souladu s vyhláškou Ministerstva zemědělství č. 590/2002 Sb., o technických 

požadavcích pro vodní díla (např. § 3 odst. 1 uvádí, že vodní musí být navrženo a provedeno způsobem 

zajišťujícím splnění požadavků na jeho účel a současně splnění požadavků na vodní dílo z hlediska 

mechanické odolnosti a stability, ochrany zdraví, zdravých životních podmínek a životního prostředí, 

bezpečnosti při jeho užívání a požární bezpečnosti, přiměřené odolnosti proti zneužití násilnou činností).  

 
Stavebník se upozorňuje na plnění povinností, které pro něho vyplývají z § 152 stavebního zákona. 
Zejména při provádění stavby oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo 
způsobilé právnické osoby, který bude stavbu provádět apod. 

V průběhu vodoprávního řízení, provedeného podle § 115 vodního zákona byly zkoumány možné dopady 
na životní prostředí a ochranu veřejných a dalších zájmů. Nebyly zjištěny skutečnosti, které by bránily 
vydání požadovaného povolení, bylo tedy žádosti vyhověno v plném rozsahu a rozhodnuto tak, jak je 
uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

Upozornění pro stavebníka: 

Společné povolení ve smyslu ustanovení § 94p odst. 5 stavebního zákona platí 2 roky ode dne nabytí 
právní moci, nestanoví-li stavební úřad v odůvodněných případech lhůtu delší, nejdéle však 5 let. 
Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Společné 
povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od 
provedení svého stavebního záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. Dobu platnosti 
společného povolení může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před 
jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti společného povolení. 
 
 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 a 83 správního řádu odvolání, 
ve kterém uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě do 15-ti dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové (Pivovarské náměstí 
1245, Hradec Králové), podáním učiněným u Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí, stavebního úřadu – 
životního prostředí.  
 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Kostelec nad Orlicí. Podané odvolání má, v souladu 
s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu, odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění je 
nepřípustné.  

 
 

 

 

Bc. Lucie Lédrová 

vedoucí stavebního úřadu – životního prostředí 

 

Žadatel je dle § 8 odst. 1 písm. c) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění jeho 
pozdějších předpisů a novel, od placení správního poplatku osvobozen. 
 

 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-29918/2023-lk 
strana 
10/11 

 

Přílohy 

1. Ověřený situační výkres 
2. ověřená projektová dokumentace + štítek STAVBA POVOLENA (obojí bude předáno po nabytí 

právní moci tohoto rozhodnutí stavebníkovi) 
 

 

Rozdělovník 

Žadatel – stavebník (účastník řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 94k písm. a), 
b), c) stavebního zákona): doručováno jednotlivě 
Město Kostelec nad Orlicí, IČO: 002 74 968, Palackého náměstí 38, 217 41 Kostelec nad Orlicí 
 
Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 2 a 3 správního řádu a dle § 94k písm. d) stavebního zákona: 
doručováno jednotlivě 
Město Kostelec nad Orlicí, IČO: 002 74 968, Palackého náměstí 38, 217 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jan Chaloupka, Drtinova 227, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
 
Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 2 a 3 správního řádu a dle § 94k písm. e) stavebního zákona: 
doručováno veřejnou vyhláškou dle § 144 správního řádu 

Paní Božena Kratochvílová, Dolní Luby 23, 351 34 Luby 
Paní Miroslava Záleská, Drtinova 1128, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Pavla Hamerská, Drtinova 1127, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Martin Tomeš, Drtinova 1084, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Helena Tomešová, Drtinova 1084, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Pavel Fuksa, Drtinova 1085, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Slavomír Fiksa, Drtinova 1085, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Miloš Šeda, Drtinova 908, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jitka Šedová, Drtinova 908, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Josef Šrám, Drtinova 907, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Marie Šrámová, Drtinova 907, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jiří Kašpar, Drtinova 949, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Josef Janeček, Drtinova 890, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Libor Fiala, Drtinova 889, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Vladimír Matějíček, Prašingerova 91/5, 500 08 Hradec Králové 
Pan David Láska, Dusíkova 905/29, 638 00 Brno 
Pan Josef Láska, U Váhy 1191, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Mgr. Kamil Láska, Ph.D., Lísky 1004/52, 624 00 Brno 
Pan L´udovít Chochlík, Drtinova 886, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jarmila Stárková, Drtinova 886, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jiří Kovanda, Drtinova 885, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Petr Kovanda, Drtinova 885, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Vendula Petrů, Dlouhá Ves 128, 516 01 Rychnova nad Kněžnou 
Pan Ing. Milan Skýba, Zahradní 389, 530 03 Pardubice 
Paní Ivana Šabatová, Na Pekajně 365, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Ivana Špačková, Drtinova 897, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Monika Špačková, Drtinova 897, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Alena Kalousková, Dykova 1301/28, 500 02 Hradec Králové 
Pan Zdeněk Kučera, Drtinova 1096, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Rostislav Učík, Drtinova 1118, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Tomáš Baďura, Drtinova 742, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Mgr. Jaroslava Malá, Drtinova 741, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Irena Kalousová, Na Pekajně 1418, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Věra Slámová, Drtinova 1123, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Mgr. Pavel Prášek, Proškova 1378, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Dana Prošková 1378, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan František Mazánek, Drtinova 694, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jana Mazánková, Drtinova 694, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Eva Kučerová, Drtinova 1049, 517 41 Kostelec nad Orlicí 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-29918/2023-lk 
strana 
11/11 

 

Paní Lenka Nepovímová, Drtinova 402, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Pavel Sýkora, Drtinova 287, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Zdeňka Sýkorová, Drtinova 287, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jan Košán, Chaloupkova 455, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Roman Brož, Chaloupkova 749, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Petr Pejchal, Drtinova 463, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Marie Obstová, Stradinská 327, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jaroslava Sajdlová, K Aleji 1291/1, 500 09 Hradec Králové 
Pan Petr Tomeš, Drtinova 423, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Milan Šimiak, Pod Zámečkem 1762/13, 500 06 Hradec Králové 
Paní Ing. Dana Bártová, Gočárova třída 651/9, 500 02 Hradec Králové 
Pan Zdeněk Padrián, Frošova 414, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Anna Pešavová, Stěžírky 133, 503 12 Stěžery 
Pan Tomáš Stančík, Mírová 1450, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Pan David Špaček, Čermákova 1200, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Natanel Skřivánek, Jiráskova 269, 517 50 Častolovice 
Pan Nik Skřivánek, Jiráskova 269, 517 50 Častolovice 
Paní Veronika Skřivánková, Jiráskova 269, 517 50 Častolovice 
Pan Michal Adamovský, Chaloupkova 518, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Lenka Adamovská, Chaloupkova 518, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Marta Smítalová, Na Vrbině 1265, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Pavel Smítal, Na Vrbině 1265, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ing. Pavel Doležal, Drtinova 1095, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Renata Doležalová, Drtinova 1095, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
CETIN a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha – 3 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
AQUA SERVIS, a.s., Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Město Kostelec nad Orlicí, IČO: 002 74 968, Palackého náměstí 38, 217 41 Kostelec nad Orlicí 
 
Dotčené orgány: 
KHS KH kraje, územní pracoviště, Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
MěÚ Kostelec nad Orlicí, SÚŽP (stavební úřad), Palackého nám. 38, Kostelec nad Orlicí 
 

 

Vypraveno dne: 02.05.2023 
 

 

 

 

JID:muksvp23v00bcb  

Počet listů: 6 
Počet příloh: 1 
Počet listů/svazků příloh: 1 
 


	bookmark4
	bookmark5
	bookmark16
	bookmark17
	bookmark18
	bookmark19
	bookmark20
	bookmark21
	bookmark22
	bookmark23
	bookmark24
	bookmark25

		2023-05-02T14:32:33+0200
	Kostelec nad Orlicí




